
Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18 i 
11/18 - pročišćeni  tekst, 2/20 i 3/21) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13 - ispr. i 
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18 i 2/19 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 26. listopada 2023. godine, donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Predlaže se Gradonačelniku i Upravnom odjelu za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i 
mlade da do kraja 2024. godine izrade novu Strategiju kulturnog razvitka Grada Rijeke 
za razdoblje 2024. - 2030., u svrhu definiranja ciljeva i prioriteta kulturnog razvitka i 
kulturnih djelatnosti, kao i integracije nasljeđa EPK kao kvalitativnog pomaka. 
 

2. Predlaže se Gradonačelniku i Upravnom odjelu za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i 
mlade da uvrsti u proračun za 2024. godinu trošak izrade nove strategije kulturnog 
razvitka Grada Rijeke - Strategija kulturnog razvitka Grada Rijeke za razdoblje 2024. - 
2030. 
 

3. Predlaže se Gradonačelniku da se nakon izrade strateškog dokumenta iz prijedloga 
ovog zaključka - Strategija kulturnog razvitka Grada Rijeke za razdoblje 2024. - 2030.,  
pri svakom natječaju za Javne potreba u kulturi istaknu prioriteti ciklusa financiranja 
sukladni gore navedenom strateškom dokumentu.  

 
KLASA: 024-01/23-01/130 
URBROJ: 2170-1-01-00-23-2 
Rijeka, 26. listopada 2023. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
Ana Trošelj, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


